

VILLA TRAFUL

COEFICIENTES PARA CURVA DE DEMANDA

Hora	(1) Coeficiente para Curva de Demanda (Horario)	(2) Coeficiente para Curva de Demanda Acumulado	(3) Agua No Contabilizada	(4) Coeficiente para Riego (Horario)	(5) Coeficiente para Riego Acumulado	(6) Coeficiente para Demanda Total de Agua Potable Riego mas Agua No Contabilizada (Horario)	(7) Coeficiente de demanda total Acumulada
1	0.30	0.30	1.10	0.00	0.00	0.33	0.33
2	0.40	0.70	1.10	0.00	0.00	0.44	0.77
3	0.40	1.10	1.10	0.00	0.00	0.44	1.21
4	0.40	1.50	1.10	0.00	0.00	0.44	1.65
5	0.40	1.90	1.10	0.00	0.00	0.44	2.09
6	0.40	2.30	1.10	0.00	0.00	0.44	2.53
7	1.20	3.50	1.10	0.00	0.00	1.32	3.85
8	1.80	5.30	1.10	0.20	0.20	2.20	6.05
9	1.70	7.00	1.10	0.20	0.40	2.09	8.14
10	1.50	8.50	1.10	0.20	0.60	1.87	10.01
11	1.45	9.95	1.10	0.20	0.80	1.82	11.83
12	1.65	11.60	1.10	0.50	1.30	2.37	14.19
13	1.75	13.35	1.10	0.50	1.80	2.48	16.67
14	1.70	15.05	1.10	0.50	2.30	2.42	19.09
15	1.80	16.85	1.10	0.50	2.80	2.53	21.62
16	1.65	18.50	1.10	0.50	3.30	2.37	23.98
17	1.33	19.83	1.10	1.00	4.30	2.56	26.54
18	1.31	21.14	1.10	1.00	5.30	2.54	29.08
19	1.29	22.43	1.10	1.00	6.30	2.52	31.60
20	1.45	23.88	1.10	1.00	7.30	2.70	34.30
21	1.65	25.53	1.10	0.00	7.30	1.82	36.11

22	1.75	27.28	1.10	0.00	7.30	1.93	38.04
23	1.10	28.38	1.10	0.00	7.30	1.21	39.25
24	0.95	29.33	1.10	0.00	7.30	1.05	40.29